
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº 006, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS AVANÇADO

IPAMERI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

1.091 04/08/2016, publicada no DOU de 05/08/2016, e considerando a Lei nº

11.892, de 29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a seguinte banca avaliadora para o Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto do IF Goiano - Campus Avançado

Ipameri, objeto do Edital nº 05/2019.

                    Área: Educação

Membro Função   Instituição Titulação

Rozane Alonso Alves Presidente IF Goiano Doutora em Educação

Juliana Maria Corallo Quinan Vice-

presidente

UEG Mestre em Educação

Lorena Lopes da Costa Titular IF Goiano Especialista em

Alfabetização e Letramento

e AEE

Juliana Cristina da Costa Fernandes 1º suplente IF Goiano Doutora em Educação

Jussara de Fátima Alves Campos

Oliveira

2º suplente IF Goiano Doutora em Educação

Rogério Carneiro Machado 3º suplente IF Goiano Doutor em

Educação                

                    Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado Eletronicamente)
Juliana Cristina da Costa Fernandes

Campus Avançado Ipameri



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Cristina da Costa Fernandes, DIRETOR - CD3 - DC-IPA, em 12/02/2019 16:22:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36239

1965da87c0

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Avançado Ipameri

Av. Vereador José Benevenuto (GO - 307), Zona Rural, None, IPAMERI / GO, CEP 75780-000

(64) 3491-2015


	Documento assinado eletronicamente por:

